[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  28 мая 2014 года   № 223
О  присвоении  звания  «Почетный  гражданин

Гаврилово-Посадского  муниципального  района
Ивановской  области»
Рассмотрев  ходатайства Главы Гаврилово-Посадского муниципального района, Председателя Совета Гаврилово-Посадского муниципального района, инициативной группы жителей села Ярышево Гаврилово-Посадского городского поселения, Отдела образования администрации Гаврилово-Посадского муниципального района, в соответствии с решением  Гаврилово-Посадского  районного Совета депутатов  от 03.06.2008 №159 «О  Положении  о  звании  «Почетный гражданин Гаврилово-Посадского  муниципального  района  Ивановской области»,  руководствуясь  Уставом Гаврилово-Посадского  муниципального  района,   Совет  Гаврилово-Посадского муниципального района  р е ш и л:

1. Присвоить   звание  «Почетный  гражданин  Гаврилово-Посадского  муниципального  района  Ивановской  области»:

-Власову Владимиру Дмитриевичу, генеральному директору ОАО «РИАТ» - за весомый  личный вклад в реализацию государственной  аграрной политики и повышение эффективности   развития агропромышленного комплекса муниципального района, за  плодотворную общественную и благотворительную деятельность в Гаврилово-Посадского муниципальном районе;
- Сидорову Виталию Михайловичу, главе Гаврилово-Посадского городского поселения - за  значительный личный вклад  в социально-экономическое развитие Гаврилово-Посадского  муниципального района  и  местного самоуправления, за многолетнюю плодотворную работу в представительных органах,  решение насущных проблем жителей  населённых пунктов  Гаврилово-Посадского городского поселения;
- Шагину Феликсу Николаевичу, педагогу дополнительного образования муниципального учреждения дополнительного образования детей «Детский физкультурно-оздоровительный образовательный центр Гаврилово-Посадского муниципального района» - за большой личный вклад в развитие  массового физкультурного движения  и  популяризацию детского  футбола, пропагандирование здорового образа жизни, способствующего физическому, гражданскому, патриотическому воспитанию молодого поколения,   укреплению здоровья  детей и подростков.

2.  Вручение награды  произвести в соответствии с Положением о звании «Почётный гражданин Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области».

3.  Опубликовать  настоящее  решение  в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на сайте Гаврилово-Посадского муниципального района (www.adm-gavrilovposad.ru).

4.  Настоящее решение вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района,

Председатель Совета Гаврилово-

Посадского муниципального района                                         С. С. Сухов